

Rønbjerg Ejendomme ApS
Østerbrogade 7
9670 Løgstør

CVR-nummer:34 89 24 31

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2018

Asger Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rønbjerg Ejendomme ApS
Østerbrogade 7
9670 Løgstør

CVR-nr.: 34 89 24 31

Stiftet: 13. december 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Larsen

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Advokat

Kjær Advokatfirma

Revisor

SKODA & PARTNER
Registreret revisionsanpartsselskab
Sønderport 2 A
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af fast ejendom, samt udlejning heraf.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et overskud efter skat på kr. 1.191 mod sidste års resultat på kr. 4.501.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	42.259	48.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	4.826-	4.826-
DRIFTSRESULTAT	37.433	43.480
Andre finansielle omkostninger	35.912-	36.529-
RESULTAT FØR SKAT	1.521	6.951
1 Skat af årets resultat	330-	2.450-
ÅRETS RESULTAT	1.191	4.501
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.191	4.501
DISPONERET I ALT	1.191	4.501

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
2 Grunde og bygninger.....	1.193.591	1.198.417
Materielle anlægsaktiver	1.193.591	1.198.417
ANLÆGSAKTIVER	1.193.591	1.198.417
Udskudt skatteaktiv	11.670	12.000
Tilgodehavender	11.670	12.000
Likvide beholdninger	1.590	8.655
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.260	20.655
AKTIVER	1.206.851	1.219.072

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	65.229-	66.420-
3 EGENKAPITAL	14.771	13.580
Kreditinstitutter	488.336	509.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	530.000	530.000
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.018.336	1.039.366
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	20.910	19.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	147.209	141.157
Kortfristede gældsforpligtelser	173.744	166.126
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.192.080	1.205.492
PASSIVER	1.206.851	1.219.072
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	330	2.450	
Skat af årets resultat i alt.....	330	2.450	
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger	
Kostpris, primo		1.211.315	
Kostpris 31. december 2017		1.211.315	
Af-/nedskrivninger, primo		12.898-	
Årets af-/nedskrivninger.....		4.826-	
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		17.724-	
Materielle anlægsaktiver i alt.....		1.193.591	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	66.420-	1.191	65.229-
	13.580	1.191	14.771

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	528.960	509.246	20.910	407.114
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	530.000	530.000	0	0
	<u>1.058.960</u>	<u>1.039.246</u>	<u>20.910</u>	<u>407.114</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på kr. 600.000 i selskabets ejendom.